ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02 апреля 2014 года  № 07

О внесении изменений в распоряжение Главы города Дудинки
«О порядке личного приема граждан Главой города Дудинки»

В связи с приведением правовых актов в соответствие с действующим

законодательством:

1. Внести в распоряжение Главы города Дудинки от 26 февраля 2006
года № 14 «О порядке личного приема граждан Главой города Дудинки»
следующие изменения:

1.1. В преамбуле распоряжения слова «Законом Таймырского (Долгано-
Ненецкого) автономного округа от 28 декабря 2005 года № 122-ОкЗ «Об
обращениях граждан» заменить словами «Федеральным Законом от
02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан
Российской Федерации».

1.2. В положении о порядке личного приема граждан Главой города
Дудинки слова «Организационный отдел Городского Собрания» заменить
словами «организационный отдел Комитета по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления» в соответствующем падеже по тексту
положения о порядке личного приема граждан Главой города Дудинки.

1.3. В пункте 4 изменить контактный телефон «3-12-77, 5-83-77» на
«5-10-01», кабинет «131, 138» на «133».

1.4. Пункт 5 после слова «отчество» дополнить через запятую словами
«контактный телефон».

1.5. В 1 абзаце пункта 8 исключить слова «На гражданина, включенного
в график личного приема граждан Главой города, оформляется
регистрационная карточка, по установленной форме.».

1.6. Во 2 абзаце пункта 9 исключить слова «по возможности», «или
письменной».

1.7. Пункт 17 исключить.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

 А. М. Дьяченко